

NEU!! Hackfleisch Bowl's gefüllte , versch. Sorten „ideal für Grill o. Backofen“ ..100g	1,29€
Obersteiner Schwenkbraten100g	0,99€
Lendenspießbraten „mit Zwiebeln und Dürffleisch“ handgerollt ..100g	0,89€
Puten Cordon-Bleu100g	1,19€
Würzgulasch mit Zwiebeln und Paprika1kg	7,99€
Pizza Würstchen100g	1,19€
Saumagen „ideal für Grill und Pfanne“100g	1,09€
Pfälzer Leber- oder Blutwurst in Stangen100g	0,99€
Putenfleischkäse „kalorienreduziert“100g	1,19€

Obst und Gemüse:

Südafrika/Indien Trauben rot oder weißkernlos, HKL I (1kg = 3,98€) ..500-g-Schale	1,99€ AKTION
Spanien Erdbeeren HKL I (1kg = 4,98€)500-g-Schale	2,49€ AKTION

Molkerei-Produkte:

Meggle Butter (1kg = 7,96€)250-g-Pckg.	1,99€
Brunch Frischkäse versch. Sorten (1kg = 6,97€)185-g-Becher	1,29€
Der Große Bauer Fruchtjoghurt versch. Sorten (1kg = 2,36€)250-g-Becher	0,59€

Tiefkühlprodukte:

Wagner Steinofenpizza oder	2,79€
Flammkuchen versch. Sorten (1kg ab 4,97€)300–380-g-Pckg.	1,89€

Trockensortiment:

Teuto Rapsgold Rapsöl versch. Sorten (1l = 3,59€)0,75-l-Fl.	2,69€
Knorr Fix Produkte versch. Sorten (1kg ab 6,56€)28–90g-Beutel	0,59€
Hawesta Heringsfilet in Soße versch. Sorten (1kg = 6,45€)200-g-Dose	1,29€
Haribo Fruchtgummi versch. Sorten (1kg ab 6,51€)160–175-g-Pckg.	0,79€
DeBeukelaer Prinzenrolle versch. Sorten (1kg ab 3,48€)352–400-g-Pckg.	1,39€
Hohes C Säfte versch. Sorten, zzgl. 0,25 Pf. (1l = 1,29€)1-l-PET-Fl.	1,29€
Coca-Cola, Fanta,	
Sprite o. Mezzo-Mix zzgl. 0,25 Pf. (1l = 2,00€)0,33-l-Dose	0,66€

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck3 Stück	1,99€ AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen¼ Kuchen	5,50€

Montag:	Schwenkbraten mit Nudelsalat und Dessert	7,00€
Dienstag:	Kaiserbraten mit Soße, Wirsinggemüse und Püree	7,00€
Mittwoch:	Königsberger Klopse mit Soße, Salzkartoffeln und Salat ..	7,00€
Donnerstag:	Paprikaschnitzel mit Schupfnudeln und Gemüse	7,00€
Freitag:	Rinderroulade mit Soße, Salzkartoffeln und Rotkohl	7,50€
Samstag:	Spaghetti Bolognese	6,00€